

דברים מרבותינו מרגן ורבנגן גדולי הדור זיע"א ויבדל"ח שליט"א

בענייני דיומא

גדולי ישראל בראשם רשכבה"ג שליט"א בדברי הדרכה והכוונה אל מול הסכנות הרוחניות והגשמיות



עיי כל ראות שעת צרה היא ליעקב בארצנו הקדושה ובפרט כאשר אחינו ואחיותינו מבני ישראל הנמצאים כבר 500 ימים בשבי ביד בני עולה. על כן חובתנו להוסיף זכויות ולעורר רחמי שמים על עם ישראל.

ועל כן קריאתנו לכלל ישראל, בני הישיבות והכוללים ותלמידי הת"ת ובנות בית יעקב והסמינרים להרבות בתפילה ותענית דיבור ושמירת הלשון ולהתחזק בלימוד התורה הקדו, לשפר המעשים, ולהרבות כל אחד במקומו בתפילה וזעקה 'תולעת יעקב אין כוחה אלא בפה' - על כן כל אחד ואחד צריך להתפלל ולהעתיך לפני שוכן מרומים, להודות לו על טובו ורוב חסדיו שעזרנו עד הנה, ולבקש על העתיד, אל יעזבנו ואל יטשנו, ולא ישמענו שוד ושבר, צרה או צוקה בגבולנו."

ובזכות דא נזכה ל"פדוי" ה' ישובון ובאו ציון ברינה"



כבוד הדיינים והאגודה הישראלית וראשי הישיבות והכוללים ותלמידי הת"ת ובנות בית יעקב והסמינרים להרבות בתפילה ותענית דיבור ושמירת הלשון ולהתחזק בלימוד התורה הקדו, לשפר המעשים, ולהרבות כל אחד במקומו בתפילה וזעקה 'תולעת יעקב אין כוחה אלא בפה' - על כן כל אחד ואחד צריך להתפלל ולהעתיך לפני שוכן מרומים, להודות לו על טובו ורוב חסדיו שעזרנו עד הנה, ולבקש על העתיד, אל יעזבנו ואל יטשנו, ולא ישמענו שוד ושבר, צרה או צוקה בגבולנו."

הציונות היא תנועה שמטרתה להעמיד את עם ישראל על בסיס חילוני מובהק שתכנו כפירה ומרידה במלכות שמים, וכל המוסדות הלאומיים בנויים על תוכן זה.

רשכבה"ג רבינו מרן ראש הישיבה הגר"ד לנדו שליט"א מכתב נוקב בחומר האיסור להשתתף ולכהן במוסדות הלאומיים - הסתדרות הציונית:

הציונות היא תנועה שמטרתה להעמיד את עם ישראל על בסיס חילוני מובהק שתכנו כפירה ומרידה במלכות שמים, וכל המוסדות הלאומיים בנויים על תוכן זה.

ואין שום היתר להשתתף עמם או לכהן בשום תפקיד אצלם או להצביע בבחירות למוסדות הלאומיים, בשום אופן שהוא.

ויש בזה תמיכה בכפירה ושמד וחילול שם שמים, ר"ל.

ומה שאנו הולכים לבחירות לכנסת ע"פ הוראת רבותינו ז"ל אין לזה שום שייכות לכלל הנ"ל.

אור לי"ט שבט תשפ"ה
בעער ובכאב
דוב לנדו

הציונות היא תנועה שמטרתה להעמיד את עם ישראל על בסיס חילוני מובהק שתכנו כפירה ומרידה במלכות שמים, וכל המוסדות הלאומיים בנויים על תוכן זה. ואין שום היתר להשתתף עמם או לכהן בשום תפקיד אצלם.

פרטנית מרועה ישראל מרן שליט"א והעלו בפניו את השאלות הקשות בענייני השעה.

הן בהלכה והן בשאלות של "בין ישראל לעמים" בחיזוק לימוד התורה בקהילות, בהתמודדות מול ההתבוללות, בעמידה מול גלי האנטישמיות הגורמת לעליה ונטישת הקהילות והשאלות המתעוררות לעולים ולנשארים, ההתנכלויות לשחיטה ולמילה ודרכי העמידה מול ממשלות וראשי מדינות כשתדלנים ושליחי ציבור, כמו גם שאלות הנוגעות לרפורמים ולניאולוגים וקבלת יהודים המפנים עורף לכתות אלו ומבקשים להתקבל בקהילות, מחסור ברבנים ו"כלי קודש" וכמובן בסוגיות החינוך, ולא ראי מדינה זו כמדינה זו - מדינה ומדינה ושאלותיה, עם ועם והתמודדותיו.

דייני הועידה ורבניה נמצאים בקשר רצוף ותדיר עם רועה ישראל ומעלים לשולחן מלכים - תמידים כסידרם את השאלות בהנהגת קהילות ישראל ברחבי אירופה העולות חדשים לבקרים בסערת התקופה הסבוכה כשהפעם התקבצו כולם יחדיו בצל קורתו לשאלות הנוגעות לכלל הדיינים והקהילות.

דברי הדרכה לחברי בית הדין באירופה

אבות בתי הדין חברי הנשיאות וחברי בית הדין של ועידת רבני אירופה הגיעו לישראל למסע חיזוק מיוחד לקבל הדרכה

להלן מכתבו המלא: עיני כל רואות שעת צרה היא ליעקב בארצנו הקדושה ובפרט כאשר אחינו ואחיותינו מבני ישראל הנמצאים כבר 500 ימים בשבי בידי בני עוולה. **על כן חובתנו להוסיף זכויות ולעורר רחמי שמים על עם ישראל.**

ועל כן קריאתנו לכלל ישראל, בני הישיבות והכוללים ותלמידי הת"ת ובנות בית יעקב והסמינרים להרבות בתפילה ותענית דיבור ושמירת הלשון ולהתחזק בלימוד התורה הקד', לשפר המעשים, ולהרבות כל אחד במקומו בתפילה וזעקה ותולעת יעקב אין כוחה אלא בפה'.

על כן כל אחד ואחד צריך להתפלל ולהעתיר לפני שוכן מרומים, להודות לו על טובו ורוב חסדיו שעזרונו עד הנה, ולבקש על העתיד, אל יעזבנו ואל יטשנו, ולא ישמעו שוד ושב, צרה או צוקה בגבולנו". ובזכות דא נזכה ל"פדויי ה' ישובו ובאו ציון ברינה" עכ"ל.

רבינו מרן פוסק הדור הגר"י זילברשטיין שליט"א

ברקע הסכנה העצומה מהשבח"ים אשר גרמו לנזקים חמורים הובא בקו 'שיח יצחק' מתורת רבינו מרן פוסק הדור הגאון רבי יצחק זילברשטיין שליט"א, כי בשבועות האחרונים הגיעו למעונו של מרן הרב זילברשטיין קרובי משפחתו של יהודי שערך שיפוצים בביתו, ושכר קבלן 'ערבי - ישראלי' שהביא פועלים לעבוד בביתו, והללו עבדו גם בשעות הלילה.

השכנים, שחשדו שמדובר בשבח"ים, התלוננו לרשויות, ואכן המשטרה הגיעה וגילתה כי הוא מעסיק ומלין שבח"ים, כמובן שהפועלים נעצרו יחד עם בעה"ב, והדירה נסגרה לחודש, ונפתח הליך משפטי נגדו.

בני המשפחה ביקשו ממרן ברכה ועצה עבור אותו קרוב משפחתם, כיצד לצאת ממצב ביש זה. אך מרן הגר"י זילברשטיין התפלא מאד, והחל להשמיע להם דברי תוכחה קשים: "**הוא צריך ברכה!! הוא צריך כפרה! ולא סתם כפרה, אלא כפרה גדולה!!**"

בעודו מוסיף לבאר את הדברים: "הרי המצב הבטחוני כל כך מתוח בעם ישראל, ובקושי רב מותר להעסיק ערבים שיש להם אישור בטחוני והיתר שהיה, כי גם אלו צריכים רחמי שמים מרובים שלא יזיקו. אבל מי שמעסיק שבח"ים, כמעט צריך לברך הגומל שלא ביצעו פיגוע בינתיים, שאז היה נימוק בכלא שנים רבות..."

מרן שליט"א זעק: "**וכי בשביל בצע כסף הוא מפקיר את הציבור כולו לסכנה נוראית!?, הרי נאמר בתורה ונשמרתם מאד לנפשותיכם**"...

לאחר כמה ימים שבו קרובי המשפחה למרן ועדכנו, כי התברר להם שבאמת לא ידע בבירור שהם שבח"ים, אלא סמך על הקבלן, אמר להם מרן: "גם אם הוא לא ידע מראש מי הם הפועלים, בכל זאת היה מוטל עליו לעמוד על כך ולדרוש ולברר שלא יהיו אלה מחבלים בתחפושת של פועלים..."

קרדיט תיעודים: שוקי לרר. מנחת דבר. קול הלשון.

- ניתן להאזין לדעת תורה מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגאון רבי דב לנדו שליט"א, בקו חירום בעניני השעה שמספרו 074-740-3306.

- ניתן לקבל במייל מנחת דבר d7648493@gmail.com מייל שבועי ובו דברים מהקודש פנימה במחיצת רועה ישראל מרן שליט"א.

- וכן ניתן להאזין לדברים ממרן פוסק הדור הגר"י זילברשטיין שליט"א בקו שיח יצחק: 04-376-0582. ולקבל דברים מהקודש פנימה במייל דברי חמד - a0527642209@gmail.com

- כמו"כ מידי שבוע יר"ל קובץ אוצר הפרשה ובו גליונות מרבתינו מרנן ורבנן גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א. ניתן להשיג מודפס בבתי הכנסיות בארה"ק, וכן ניתן לקבלו במייל: a169258235@gmail.com

- ניתן להצטרף לקבלת הגליון ע"י שליחת הבקשה למייל -

a086221800@gmail.com

בכניוס השתתף הדיין הגאון רבי יחיאל נדל שליט"א בכל הנוגע לצד ההלכתי של השאלות והתשובות בסוגיות כמו תאריך בגיטין במקומות בהם אין יום ולילה ועוד כשהמקום הפך בית מדרש סוער מריתחא דאורייתא, ורבינו מרן שליט"א שוקל ותר מתוך ספרות השו"ת, מעלה מעשי רב מדברי הימים ומביא מהוראות רבותינו זצוק"ל בדורות האחרונים. בתום האירוע זכו כל אחד מהדיינים להתברך ע"י מרן שליט"א, בעדו ובעד ביתו, בעד קהילתו ועדתו, ולהיענות בשאלות אישיות.

רשכבה"ג מרן שליט"א נשא בפניהם אף דברי חיזוק במעמד, וזלה"ק:

"אשריכם אבות בתי הדין וחברי בית הדין דאירופה שאתם נושאים את המשא הכבד הזה על כתפיכם במסירות ובתבונה כהלכה. אשריכם ואשרי חלקכם. אני שומע את השאלות הכבדות ואת הלבטים הקשים ביותר בהתמודדות שלכם בקהילות הקודש שאתם מנהלים ומאחל לכם סייעתא דשמיא שתקל עליכם ותכוון אתכם לקבל את ההחלטות הראויות. אשריכם ואשרי חלקכם על פועלכם למען כלל ישראל.

עליכם הדיינים לעמוד בראש ולהורות דרך לרבני היבשת כיצד לנהל את הקהילות ועל כולנה להרבות תורה בישראל שמאור שבה מחזירם ומחזיקם. **עליכם להתמקד בקהילות בחיזוקם וצמיחתם ולא להתערב במדיניות של המדינות המארחות אלא כשתדלנים למען צורכי היהדות**, וטוב שקהילות ישראל הכלליות באירופה נמצאת בידיים אחראיות כשלכם".

מכתב לבית הכנסת אשכנז בעיר ביתר

רשכבה"ג מרן שליט"א הצטרף למכתב מרן רה"י הגרמ"ה הירש שליט"א לחיזוק סדרי הלימוד בלילות שבת, וזה לשון קדשם: לכבוד המתפללים והלומדים החשובים בביה"כ אשכנז מפעל הש"ס שליט"א

שמעתי שהחלטתם לארגן סדר לימוד בבית המדרש בלילות שבת לתושבי השכונה שבאים ביחד ללמוד כמה שעות כל ליל שבת לנצל הלילות השבתות הארוכים.

הציבור שלכם מראים בזה כמה חשוב להם לימוד התורה וממילא הלימוד יביא הרבה כבוד שמים, ומי שמביא כבוד שמים מקבל מהקב"ה הקורבא והס"ד בכל עניניו בין ברוחניות ובין בגשמיות.

הברכה שלי שיהיה לכל אחד הס"ד להתמיד ולבא כל שבוע ושבוע ללמוד, ומזה יוצא כל הברכות והצלחות.

כו כסלו תשפ"ג

הכו"ח לכה"ת ולומדיה משה הלל הירש

גם אני מצטרף לכל הנ"ל ויבורכו במיטב הברכות הלומדים והמסייעים.

ליל ט"ו בשבט תשפ"ה

בברכה נאמנה דוב לנדו

רבינו מרן ראש הישיבה הגר"ד פוברסקי שליט"א

בתחילת השבוע הגיעו בני משפחות חטופים להתברך מרבינו מרן ראש הישיבה הגר"ד פוברסקי שליט"א בכדי להתברך ולקבל חיזוק לרגל היוזמה לתענית דיבור לציון יום ה-500 לטבח שאירע בשמחת תורה.

במפגש השתתפו בני משפחותיהם של החטופים, אוריאל ברוך, גיא דלאל, עידן אלכסנדר ואביתר דוד ופעילים נוספים הפועלים מאז תחילת המלחמה למען החטופים ובני משפחותיהם ומתווכים ביניהם לבין המגזר החרדי.

ראש הישיבה קיבל את בני המשפחות בחמימות ואמר עמם יחד פרקי תהילים ותפילות 'אחינו כל בית ישראל' כשהוא ממרר בבכי. ראש הישיבה חתם על מכתב מיוחד ויצא בקריאה לציון יום ה-500 לקיים תענית דיבור ולהימנע מלדבר לשון הרע ורכילות ולהרבות באהבת חנים לזכותם של החטופים הנמצאים בשבי.